ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGIALTIVO

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228 email:

diretorgeral@camaramirantedaserra.ro.gov.br         Página 1

REQUERIMENTO Nº 156/GV/WS/RO/2021.                              MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                               EM, 20 DE DEZEMBRO DE 2021.

                 REQUER: “QUE SEJA FEITO UM TAPA BURACOS NA

RUA DOS SERINGUEIROS, ENTRE AS

AVENIDAS BRASIL E RIO BRANCO”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

           EXMO. SR. PREFEITO;

Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência que seja feito um tapa buraco na Rua dos Seringueiros, entre as

Avenidas Brasil e Rio Branco, pois a mesma está muito danificada, com buracos fundos e que

constantemente ficam cheios de água e quando os veículos passam jogam água nos pedestres.

No local ainda está localizada a Igreja Cristã, com um grande número de membros, e o

Varandão, ponto comercial que tem grande movimentação de pessoas no local, e que encontram

dificuldades para trafegar na referida rua.

Na intenção de zelar pelo conforto das pessoas e a melhoria de nossa cidade é que conto

com vossa compreensão e pronto atendimento no requerido e desde já agradeço.

                                                                 N. Termos

P. Deferimentos;

WILLIAN SANCHES

VEREADOR PDT